REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit 192021016A
2. Data e Regjistrimit 21/08/2019
3. Emri i Subjektit NEOPOLIS'SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2019
6. Kohézgjatja Nga: 12/08/2019
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirape Tirane TIRANE Njesia Bashkiake? Nr. 7, Sh.eshi' Karl
Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2, Tirane, Shqiperi

8. Kapitali 100,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Shitja e produkteve ose sherbimeve ne internet permes
platformave e-commerce, dhe bashkepunetoreve te tregut.
Keshillimi dhe trainimi ne sherbimet e marketingut dixhital.
Krijimin e grupeve te marketingut te rrjetit dixhital. Import-
eksport i produkteve elektronike, ushqimit, modes dhe luksit.

10. Administratori/ét
10.1 /Afati i emérimit

Amanda Cristina Falcone

Nga: 12/08/2019 Deri: 12/08/2024

11.Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

FabioAccardi

Para: 40,00 Natyre:

1,00

40,00




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numiri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Amanda CristinaFalcone

Para: 60,00 Natyre:

1,00

60,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: NEOPOLIS SOLUTIONS
E-Mail: info@impresa.al
Telefon: 0692020518

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-307228-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 18/11/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE3A718-7E4C-440B-971B-0882246514E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0EAF94-81F6-412F-84F9-0B4665473D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4394EE-E162-464A-9C50-287946D96184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBAF23F-4456-4C3E-A234-AEE0F4E0C8B9

